Чаваш Республики
Варнар районен

администрацие

ЙЫШАНУ

________  2012 г. № ____

Варнар поселоке

Чувашская Республика

Администрация

Вурнарского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28 ноября  2012  г.  № 783

п. Вурнары

Об утверждении Перечня ярмарок,

планируемых к проведению на

территории Вурнарского района в

2013 году

В соответствии с постановлением Кабинета Министров Чувашской

Республики от 26.08.2010 года № 277 «Об утверждении порядка организации

ярмарок на территории Чувашской Республики и продажа товаров на них» и

в целях обеспечения жителей Вурнарского района Чувашской Республики

качественными товарами в широком ассортименте и по доступным ценам,

создания благоприятных условий для сельскохозяйственных

товаропроизводителей Вурнарского района, Администрация Вурнарского

района Чувашской Республики постановляет::

1. Утвердить прилагаемый Перечень ярмарок, планируемых к

проведению на территории Вурнарского района в 2013 году.

2. Организаторам ярмарок провести все необходимые мероприятия по

организации и проведению ярмарки и продажи товаров на ней в соответствии

с действующим законодательством.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

отдел экономики и имущественных отношений администрации Вурнарского

района.

И.о. главы администрации

Вурнарского района                                                                   В.А. Горбунов

Васильева Е.Н.

2-52-31

                                                                               Утвержден

                                                                                             постановлением Администрации

                                                                                             Вурнарского района

                                                                                             Чувашской Республики

                                                                                             от « 28 » ноября  2012 г. № 783

Перечень ярмарок,

планируемых к проведению на территории

Вурнарского района в 2013 году

№

п/п

Тип Организатор

ярмарки

Местоположение Срок

проведения

Периодичность

проведения

1 универсальный   ООО

«Сантехгазстрой»

по улице

К.Маркса д.49

пос. Вурнары

Вурнарского

района

2013 год четверг и

воскресенье с

6.00ч. по

16.00ч.

2 универсальный   Калининское

районное

потребительское

общество

Вурнарский

район, с.

Калинино, ул.

Калинина

2013 год четверг

с 05.00ч. по

09.00ч.